
                      

Zpráva o hodnocení nabídek  Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 
(jednání konající se 17. února 2022 od 09:00 hodin)  

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Název veřejné zakázky: 

Oprava lávky L20 v ul. Moravská, Chrudim 

 

Rada města Chrudim schválila usnesením č. R/29/2022 ze dne 17.01.2022 zahájení 
zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Oprava lávky L20 v ul. 

Moravská, Chrudim“ a jmenovala komisi pro otevírání a hodnocení nabídek v elektronické 
podobě.  

 

Členové komise veřejným hlasováním jednomyslně zvolili předsedu a místopředsedu komise 
a před zahájením jednání všichni členové podepsali čestné prohlášení o tom, že jejich jednání 
v komisi nezpůsobuje střet zájmů ve vztahu k této veřejné zakázce. 
 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek pracovala ve složení:  
Ing. Aleš Nunvář   - člen komise 

Ing. Petr Pecina     - předseda komise 

Ing. arch. Magdalena Strnadová - člen komise 

Ing. Lenka Šiklová   - místopředseda komise 

Adéla Marková    - člen komise 

 

Komise přijala k vyhodnocení a sestavení pořadí všechny podané nabídky, neboť se v rámci 
tohoto jednání rozhodla posoudit splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u první 
nabídky (dle sestaveného pořadí jejich výhodnosti). 
 

Nabídky přijaté k vyhodnocení: 
Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název, adresa, IČ 
Nabídková 

cena včetně DPH 

1. 

 

M-STAV CZ s.r.o. 

Husova 1805, 530 03 Pardubice 

IČO 27557235 

9.783.439,79 Kč 



Zpráva o hodnocení nabídek  Stránka 2 z 3 

 

2.  

 

CAVATOR s.r.o. 

Bylany 141, 538 01 Bylany 

IČO 05197775 

9.749.601,31 Kč 

3. 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice 

IČO 25253361 

10.750.536,55 Kč 

 

Popis způsobu hodnocení nabídek: 
 Hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí provedeno podle jejich ekonomické 

výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny.  

 Nejnižší nabídková cena byla vyhodnocena jako jediné kritérium prostým seřazením 
nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po 
nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny včetně DPH. 

 Na základě ekonomické výhodnosti nabídek sestavila komise následující pořadí 
nabídek, a to prostým srovnáním výhodnosti nabídkových cen včetně DPH: 

 

 

 

 Následně komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
u nabídky, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu (CAVATOR s.r.o. -

9.749.601,31 Kč). Komise pro hodnocení nabídek neshledala v nabídce žádné 
nedostatky a nebude tedy účastníka zadávacího řízení vyzývat k žádnému objasnění či 
doplnění nabídky. 

 Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny, 
kterou neshledala jako mimořádně nízkou, neboť nabídková cena je o 725.413,32 Kč 
bez DPH nižší nežli cena stanovená projektantským rozpočtem. Vzhledem k faktu, že 
firma je místní, jsou nižší ceny zdůvodnitelné. 

 Hodnotící komise doporučuje Radě města Chrudim jako nejvýhodnější nabídku 
uchazeče: 
 

Pořadí 
výhodnosti 

nabídek 

Název, adresa 
Nabídková cena v Kč 

včetně DPH 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 

CAVATOR s.r.o. 

Bylany 141, 538 01 Bylany 

IČO 05197775 

9.749.601,31 Kč 2. 

2. 

M-STAV CZ s.r.o. 

Husova 1805, 530 03 Pardubice 

IČO 27557235 

9.783.439,79 Kč 1. 

3. 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice 

IČO 25253361 

10.750.536,55 Kč 3. 



Zpráva o hodnocení nabídek  Stránka 3 z 3 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Název: CAVATOR s.r.o. 

Sídlo: Bylany 141, 538 01 Bylany 

IČO: 05197775 

Celková nabídková cena bez DPH: 8.057.521,74 Kč 

DPH 1.692.079,57 Kč 

Celková nabídková cena s DPH: 9.749.601,31 Kč 

 

 Vybraný dodavatel je zapsán v evidenci údajů o skutečných majitelích. Výpis 
z evidence údajů o skutečných majitelích je součástí dokumentace k zakázce. 

 Komise dále upozorňuje, že po vybraném dodavateli, kterého schválí Rada města 
Chrudim, bude v souladu s § 86 odst. 3 zákona a § 122 odst. 3 písm. a) před 
uzavřením smlouvy požadováno předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 
o kvalifikaci, pokud již nebyly tyto doklady v rámci zadávacího řízení předloženy.  

 Komise dává Radě města Chrudim na vědomí také skutečnost, že v souladu se 

zákonem nezkoumala splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídek 
umístěných na základě ekonomické výhodnosti na 2. a 3. místě. 

 Jednání komise bylo ukončeno v 11:00 hodin. 

 

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených 
údajů. 
 

V Chrudimi dne 17. 2. 2022 

 

Ing. Aleš Nunvář   

    

Ing. Petr Pecina   

     

Ing. arch. Magdalena Strnadová 

 

Ing. Lenka Šiklová   

 

Adéla Marková   

 


